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COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 
 --------------- 

Notification 

20th  February, 2018 
 

 

Notification No. -- 8/2018 – State Tax 

 

S.O.  No- 14 Dated - 20th  February, 2018 --  In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of section 

39 read with section 168 of the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) (hereinafter referred to as 

the said Act) and in supersession of notification No. S.O 137-State Tax, dated the 14th November, 2017, published in 

the Gazette of Jharkhand, except as respects things done or omitted to be done before such supersession, the 

Commissioner hereby extends the time limit for furnishing the return by an Input Service Distributor in FORM 

GSTR-6 under sub-section (4) of section 39 of the said Act read with rule 65 of the Jharkhand Goods and Services 

Tax Rules, 2017, for the months of July, 2017 to February, 2018, till the 31st day of March, 2018.  

2. This notification shall be deemed to be effective from 23rd January, 2018. 
 

[File.NoVaKar / GST / 03/ 2018] 
By the order of the Governor of Jharkhand , 

 
K. K. Khandelwal, 

Principal Secretary-cum Commissioner. 
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वा�ण�य-कर 
वभाग 

----------------- 

अ�धसचूना 

20 फरवर�, 2018 
 

अ�धसचूना संo. 8/2018- रा� य कर  

 

 एस. ओ. - 14 #दनांक- 20 फरवर�, 2018-- झारख�ड सरकार, झारख�ड माल और सेवा कर 

अ�ध�नयम ,2017 )2017 का 12) (िजसे इसम� इसके प!चात ्उ&त अ�ध�नयम कहा गया है)  क* धारा 168 

के साथ प.ठत धारा 39 क* उपधारा ) 6  (2वारा 3द5त शि&तय7 का 3योग करते हुए और झारख�ड के 

राजप; म� तार<ख 14 नवंबर ,2017 2वारा 3का@शत अ�धसूचना सं .एस. ओ. 137 को उन बात7 के @सवाय 

अ�धDांत करते हुए िजनको ऐसे अ�धDमण से पूवG Hकया गया है या करन ेका लोप Hकया गया है  ,अ�धDांत 

करते हुए Hकसी इनपुट सेवा Kवतरक 2वारा झारख�ड माल और सेवा कर �नयम 2017 के �नयम 65 के 

साथ प.ठत उ&त अ�ध�नयम क* धारा 39 क* उपधारा के अधीन %ा&पजीएसट�आर-6 म� जुलाई ,2017 ,

फरवर< , 2018 मास के @लए Kववरणी 3Oतुत करने क* समय सीमा का 31 माचG, 2018 का KवOतार  

करता है । 

 

(2)    यह अ�धसूचना 23 जनवर<, 2018 से 3व5ृत होगी । 

 

 

[सं.सं .वा०कर/जी०एस०ट<०/03/2018] 

झारखंड राVयपाल के आदेश से, 

 

के० के० ख0डेलवाल, 

3धान स�चव-सह -आयु&त।                                                     
 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

Printed & Published by the Superintendent of Jharkhand Government Press, Doranda, Ranchi. 

Jharkhand Gazette (Extraordinary) 134-- 50. 


